
PEDROTTI GRAUDU KALTES
Eiropā plašākais recirkulācijas kalšu klāsts graudiem un eļļas kultūrām.

6 sēriju “Pedrotti” kalšu modifikācijas, 
kur katra piedāvā dažādu ietilpību un 
papildaprīkojumu ar vairāk nekā 50 
variācijas iespējām.

Mobilā vai stacionārā izpildījumā. 
Ar traktora PTO vai elektromotora 
piedziņu. Dīzeļdegvielas vai gāzes degli.

Speciāla sērija pārbraucieniem pa 
lielceļiem aprīkota ar apgaismojumu 
un bremzēm.

Plašs papildu aprīkojuma klāsts, kas 
ietver putekļu un sīko daļu nosūcējus 
- attīrītājus, siltummaiņus, pilnībā vai 
daļēji automātiska vadības sistēma, 
automātiskā eļļošana ar elektronisku 
kontroli un regulēšanu, ārējā sieta 
un centrālā gliemežtransportiera 
hidrauliska pacelšana.

- Ietilpība no 4,2 līdz 57 tonnām.
- Kaltēšanas jauda no 18 līdz 400   
   tonnām / diennaktī.
- Kaltēšanas efektivitāte 5% mitruma
  stundā.

EIROPĀ VISVAIRĀK PĀRDOTĀS, 
PAZĪSTAMAS VISĀ PASAULĒ.



Modelis MR 160

•	 Ar vairāk kā 30 gadu pieredzi.

•	 Iekšējais un ārējais siets izgatavots no nerūsējoša Inox 
tērauda.

•	 Viendabīgs produkcijas kaltēšanas process.

•	 Augstas veiktspējas ventilatori. Darbojas ar ļoti zemu  
trokšņu līmeni.

•	 Augstas izturības šasija, masīva mehānika. Augstas 
kvalitātes gultņi (SKF).

•	 Izgatavota atbilstoši “CE” mehāniskajām, elektriskajām 
un drošības specifikācijām.

•	 Plaša daudzpusība strādājot ar jebkura veida labību, 
ieskaitot, sojas pupiņas, eļļas rapsi, saulespuķu sēklas, 
zirņus, pupas utt.

•	 Pilnībā neatkarīga iekārta.

•	 Elektroniskas un mehāniskas drošības ierīces.

•	 Zems degvielas patēriņs.

•	 Degkameras ir izgatavotas no atermiska Inox tērauda un 
ir termoizolētas.

•	 Ekskluzīvs degvielas degļu dizains ar dubultu vai trīskāršu 
automātisko aizsardzību.

•	 Sašķidrinātas gāzes, dabas gāzes un dīzeļdegvielas degļi.

•	 Plaša papildaprīkojuma izvēle, graudu attīrītāji, 
produkcijas izkraušana pa veidni vai gliemežtransportieri, 
dzesēšanas tvertnes, iespēja izveidot specializētus 
rāmjus pēc individuālām prasībām.

Darbības princips:

1. Kurtuve
2. Siltummainis
3. Izplūdes gāzu caurule
4. Degkamera
5. Ventilators

Labība
Auksts gaiss
Karsts gaiss
Izplūdes gaiss

Apzīmējumi:

Graudu kaltes 
darbības shēma

Modelis XL420Modelis Basic 50

Mobilā vai stacionārā izpildījumā



Modelis
Augstums 
transporta 
pozīcijā (m)

Augstums 
darba 

pozīcijā 
(m)

Platums 
(m)

Kopējais 
garums 

darba un 
transporta 
pozīcijā (m)

Svars 
(kg)

Nepieciešamā 
jauda Kw (PTO 

Zs)

Kaltes 
tilpums 

m3 

(tonnas)*

Kaltēšanas 
jauda 

(tonnas/ 
diennaktī)

Basic 35 Nav 
teleskopisks 4,1 2,05 5,9 (4,6) 2750 9 5,5 (4,2) 18

Basic 50 Nav 
teleskopisks 5,05 2,5 7,65 (4,95) 2920 13 (35) 8,5 (6,5) 30

Basic 90 Nav 
teleskopisks 5,95 2,5 7,65 (4,95) 3090 15 (50) 12 (9,1) 56

Basic 100 4,1 6,6 2,5 7,7 (5) 3140 18 (50) 14 (10,6) 70

Basic 120 4,1 7,1 2,5 7,7 (5) 3290 18 (50) 17 (13,0) 100

Basic 140 Nav 
teleskopisks 6,55 3 7,75 (5,35) 3800 30  (65) 19 (14,5) 130

“Basic” sērija

“Super” sērija

Modelis
Augstums 
transporta 
pozīcijā (m)

Augstums 
darba 

pozīcijā 
(m)

Platums 
(m)

Kopējais 
garums 

darba un 
transporta 
pozīcijā (m)

Svars 
(kg)

Nepieciešamā 
jauda Kw (PTO 

Zs)

Kaltes 
tilpums 

m3 
(tonnas)*

Kaltēšanas 
jauda 

(tonnas/ 
diennaktī)

Super 
100 4,1 6,6 2,5 7,7 (5,05) 3750 23 (65) 14 (10,6) 80

Super 
120 4,1 7,1 2,5 7,70 (5,05) 3800 23 (65) 17 (12,9) 110

Super 
160 4,2 7,05 3 7,65 (5,35) 4100 35 (70) 23 (17,5) 130

“Middle” sērija

Modelis
Augstums 
transporta 
pozīcijā (m)

Augstums 
darba 

pozīcijā 
(m)

Platums 
(m)

Kopējais 
garums 

darba un 
transporta 
pozīcijā (m)

Svars 
(kg)

Nepieciešamā 
jauda Kw (PTO 

Zs)

Kaltes 
tilpums 

m3 
(tonnas)*

Kaltēšanas 
jauda 

(tonnas/ 
diennaktī)

MR 160 Nav 
teleskopisks 4,6 3,2 8,25 (6,25) 3800 35 (80) 22 (16,7) 130

MR 180 Nav 
teleskopisks 4,85 3,2 8,25 (6,25) 3950 35 (80) 24,5 (18,6) 150

Middle 
160 4,65 7,25 3 7,90 (6,6) 4250 30 (70) 23 (17,5) 130

Middle 
180 4,65 7,75 3 7,9 (6,6) 4320 35 (75) 26 (19,8) 150



Modelis
Augstums 
transporta 
pozīcijā (m)

Augstums 
darba 

pozīcijā 
(m)

Platums 
(m)

Kopējais 
garums 

darba un 
transporta 
pozīcijā (m)

Svars 
(kg)

Nepieciešamā 
jauda Kw (PTO 

Zs)

Kaltes 
tilpums 

m3 
(tonnas)*

Kaltēšanas 
jauda 

(tonnas/ 
diennaktī)

Large 200 4,85 7,45 3,35 8,20 (6,85) 4690 35 (80) 28 (21,3) 170

Large 240 4,85 7,95 3,35 8,20 (6,85) 4780 35 (80) 34 (25,8) 200

Large 270 Nav 
teleskopisks 7,95 3,35 7,80 (4,95) 4890 40 (85) 38 (28,9) 220

Large 300 Nav 
teleskopisks 8,45 3,35 7,80 (5,80) 5000 45 (90) 40 (30,4) 240

“Large” sērija

“XL” sērija

Modelis
Augstums 
transporta 
pozīcijā (m)

Augstums 
darba 

pozīcijā 
(m)

Platums 
(m)

Kopējais 
garums 

darba un 
transporta 
pozīcijā (m)

Svars 
(kg)

Nepieciešamā 
jauda Kw (PTO 

Zs)

Kaltes 
tilpums 

m3 
(tonnas)*

Kaltēšanas 
jauda 

(tonnas/ 
diennaktī)

XL 330 Nav 
teleskopisks 7,95 4 9,2 (7,2) 7450 70 (130) 45 (34,2) 260

XL 350 Nav 
teleskopisks 8,4 4 9,2 (7,2) 7550 70 (130) 50 (38,0) 280

XLM 350 5,4 8,7 4 9,6 (8,8) 7600 70 (130) 50 (38,0) 280

XL 400 Nav 
teleskopisks 8,9 4 9,2 (7,2) 7750 70 (150) 57 (43,3) 320

XL 420 Nav 
teleskopisks 9,3 4 9,2 (7,2) 7900 70 (150) 60 (45,6) 330

XL 500 Nav 
teleskopisks 9,8 4,5 9,5 (7,5) 8600 90 75 (57,0) 400

* Par prēķina pamatu ir ņemta kviešu tilpummasa 760 kg/m3

SIA «AGRO-KAMARDE»
«Grantes», Gailīšu pag, Bauskas nov., LV 3931

Tālr. 29455051, 26361631, 29483095,

fakss: 63923045. 

e-pasts: agro@agrokamarde.lv


